ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

  Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định.

Thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban

hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

COVID-19”, Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ Y tế Ban

hành Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-

CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời “Thích ứng an

toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”.

Trên cơ sở đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, UBND huyện Tuy

Phước báo cáo kết quả phân loại, đánh giá tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa

bàn huyện Tuy Phước tính đến ngày 28/11/2021, cụ thể như sau:

(Có Phụ lục cụ thể kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Y tế tỉnh xem xét, tham mưu UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP-1);

- Lưu: VT, K4.

V/v báo cáo kết quả phân loại, đánh

giá tình hình dịch bệnh COVID-19

trên địa bàn huyện Tuy Phước

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

BẢNG ĐÁNH GIÁ CẤP ĐỘ DỊCH THEO HƯỚNG DẪN TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 4800/QĐ-BYT THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT 128/NQ-CP

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TUY PHƯỚC

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-VX ngày       /11/2021của UBND huyện Tuy Phước)

ST

T

Địa phương

(xã, phường,

thị trấn)

Dân số Tiêu chí 1 Tiêu chí 2

Đánh

giá tỷ lệ

≥ 50

tuổi

tiêm đủ

liều

Đán

h

giá

cấp

độ

dịch

theo

tiêu

chí

1, 2

Điều

chỉnh

cấp độ

dịch

theo tỷ

lệ ≥ 50

tuổi

tiêm đủ

liều

(Yêu

cầu từ

tháng

11)

Tổng

dân số

Dân số

≥ 18

tuổi

Dân số

≥ 50

tuổi

Dân số

≥ 65

tuổi

F0

trong

cộng

đồng

tuần

trước

(từ

15/11 -

21/10)

F0

trong

cộng

đồng

tuần

này (từ

22/11-

28/11)

Mắc

mới/100.0

00

dân/tuần

Đán

h giá

tiêu

chí 1

Số ≥ 18

tuổi

tiêm ít

nhất 1

liều vắc

xin

Số ≥

50 tuổi

tiêm

đủ liều

Tỷ lệ

≥ 18

tuổi

tiêm

ít

nhất

1

liều

vắc

xin

Tỷ

lệ ≥

50

tuổi

tiê

m

đủ

liều

Đán

h giá

tiêu

chí 2

II
Huyện Tuy

Phước

165.006

120.057

40.079

11.496

24

61
25,8

Mức

2

114.421

22.955
95,3 57,3

Mức

1

Không

đạt
Cấp

1
Cấp 2

1 TT. Tuy Phước

14.242

9.223

2.929

809
6 1 24,6

Mức

2

8.971

2.776
97,3 94,8

Mức

1
Đạt

Cấp

1
Cấp 1

2 TT. Diêu Trì

13.439

9.684

2.986

726
5 7 44,6

Mức

2

9.282

2.830
95,8 94,8

Mức

1
Đạt

Cấp

1
Cấp 1

3 Phước Thắng

7.567

5.332

1.938

648
0 1 6,6

Mức

1

4.319

540
81,0 27,9

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

4 Phước Hưng

11.006

8.239

2.859

873
0 3 13,6

Mức

1

7.838

852
95,1 29,8

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

5 Phước Quang

10.742

7.729

2.941

1.094
0 4 18,6

Mức

1

7.411

880
95,9 29,9

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

6 Phước Hòa

9.731

8.019

2.705

699
3 3 30,8

Mức

2

7.805

1.569
97,3 58,0

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

7 Phước Sơn

23.833

18.335

5.735

1.459
2 5 14,7

Mức

1

17.664

2.383
96,3 41,6

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

8 Phước Hiệp

14.173

11.044

3.756

1.028
1 8 31,8

Mức

2

10.738

2.087
97,2 55,6

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

9 Phước Lộc

15.483

11.423

3.952

1.046
3 9 38,8

Mức

2

11.107

3.613
97,2 91,4

Mức

1
Đạt

Cấp

1
Cấp 1

10 Phước Nghĩa

5.454

3.839

1.337

458
1 1 18,3

Mức

1

3.731

1.250
97,2 93,5

Mức

1
Đạt

Cấp

1
Cấp 1

11 Phước Thuận

11.429

8.485

2.711

754
3 8 48,1

Mức

2

7.891

502
93,0 18,5

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

12 Phước An

18.814

12.948

4.194

1.259
0 9 23,9

Mức

2

12.223

1.803
94,4 43,0

Mức

1

Không

đạt

Cấp

1
Cấp 2

13 Phước Thành

9.093

5.757

2.037

641
0 2 11,0

Mức

1

5.441

1.872
94,5 91,9

Mức

1
Đạt

Cấp

1
Cấp 1

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-28T19:50:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-28T19:50:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-28T19:50:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-28T19:59:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:30:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:31:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:33:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-28T20:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!